

招标编号: 510101202101075

资格性检查

供应商	评审内容	属于有效报名的投标人	属于严格按照招标文件要求提供相关资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料投标人	结论
	成都万方机电有限公司	✓	✓	✓
	山东凯昌环保设备有限公司	✓	✗ 未提供2020年度审计报告	✗
	上海普泰环保设备有限公司	✓	✓	✓
	维多尼亚企业管理(成都)有限公司	✓	✓	✓

代理机构签名: 孙永 孙慧和

监督签名: 翁涛

日期: 2021年9月7日

注: 划“✓”表示该项合格, 划“✗”表示该项不合格。结论栏为“不合格”的供应商不进入下一轮评审。

招标编号: 510101202101075

符合性检查

评审内容	投标文件正副本数量 足的	投标文件的格式、语言、计量单位、币种、知识产权、投标有效期等符合招标文件的规定	投标报价符合招标文件的价格和其他规定	商务、服务内容完全响应招标文件实质性要求的	未载明或者招标文件中载明的招标项目、履约时间、方式及其他政府采购实质性内容与招标文件要求一致	报名称和招标文件号与投标文件名称和投标文件一览表)的包件号一致	投标文件按招标文件要求签署、盖章的	完全响应招标文件的其他实质性要求或不属于招标文件中投标无效率情形的	结论
供应商	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格
成都万方机电有限公司	✓	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	不合格
上海善泰环保设备有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格
维多尼亚企业管理(成都)有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格

王伟 崔志伟 冯球 任永容 杨艳

评委签名:

监督签名: 袁诗琳

日期: 2021年9月7日

备注: 划“√”表示该项合格, 划“✗”表示该项不合格。结论栏为“不合格”的供应商不进入下一轮评审。

评标工作报告

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

成都市技师学院焊烟净化系统采购项目，本项目分为 1 个包。

(二) 采购过程基本情况介绍

1. 受成都市技师学院委托，重庆招标采购(集团)有限责任公司对成都市技师学院焊烟净化系统采购项目进行公开招标，招标编号：

510101202101075。

2. 招标公告于 2021 年 8 月 13 日在四川政府采购网上发布。

3. 获取招标文件时间为：2021 年 8 月 16 日至 2021 年 8 月 20 日上午 9:00 至 12:00, 下午 14:00 至 17:00。

二、评标方法和标准

评标方法采用综合评分法。

三、购买招标文件及参加投标的投标人名单

序号	购买标书投标人名称	参加投标的供应商名称
1	上海善泰环保设备有限公司	上海善泰环保设备有限公司
2	维多利亚企业管理(成都)有限公司	维多利亚企业管理(成都)有限公司
3	成都万方机电有限公司	成都万方机电有限公司
4	山东凯昌环保设备有限公司	山东凯昌环保设备有限公司
5	威尔登环保设备(长沙)有限公司	/
6	成都市豪鼎科技有限公司	/
7	四川台盛环保设备有限公司	/

四、开评标情况和评标委员会成员名单

1. 按照招标公告公布的时间，于 2021 年 9 月 7 日上午 10:30 时，在成都市高新区九兴大道 14 号凯乐国际 2 号楼 10 楼进行公开开标，

开标和投标截止时间为止共收到_肆_家供应商的投标文件。

2. 开标大会由叶爽主持，王丽负责记录，曾诗琳进行现场监督。

3. 开标过程中，由投标人代表对投标文件的密封情况进行了检查，由唱标人叶爽对开标一览表进行了宣读。开标过程顺利完成。

4. 开标过程中，由投标人代表对投标文件的密封情况进行了检查，由主持人对开标一览表进行了宣读。

5. 开标过程顺利。

6. 按照《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 5 人组成的评标委员会（其中，在评审专家库中抽取技术、经济等方面评审专家4人（王伟、任秀容、杨艳、崔志胜），由采购人委托采购人代表1人（陈志兵）负责本次采购项目的评标工作。

五、评标情况及说明

（一）评标过程情况

1. 评标过程程序执行情况：正常
2. 评标过程是否存在应当拒绝评标的情形：否
3. 评标过程是否存在可以拒绝评标的情形：否

（二）采购执行机构解释情况

/

（三）投标人澄清情况

/

（四）有效投标人名单

序号	投标人名称	中小企业划型
1	维多尼亚企业管理（成都）有限公司	小型
2	成都万方机电有限公司	小型

曾诗琳

(五) 无效投标人名单及原因：无

序号	投标人名称	无效原因
1	山东凯昌环保设备有限公司	未提供2020年度经审计的财务报告复印件（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）
2	上海善泰环保设备有限公司	未提供第六章四、商务要求中（七）售后服务要求的承诺函

通过资格性检查及符合性检查的供应商不足三家，重新开展采购活动。

主任委员签名：王伟

评委签名：崔志胜 任书恩 杨艳 冯跃

监督签名：霍伟环

2021年9月7日